
UCHWAŁA Nr 737 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu nr 2013-3-PL1-ESF03-
47882 pt.: „Nowe horyzonty w edukacji dziecka” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712) oraz Komunikatem Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 
2007 roku o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki (M.P. Nr 82, poz. 877) i Uchwały Nr 243 Rady Miasta Konina z dnia 
27 lutego 2008 roku w sprawie przystąpienia do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Nowe horyzonty w edukacji dziecka”, zwanego 
dalej działaniem, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Priorytet: Wysoka jakość systemu oświaty. 
Akcja: Mobilność. 
Typ działania: Zagraniczna mobilność szkolnej kadry edukacyjnej w ramach projektów 
instytucjonalnych. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od 01.03.2014 r. do 31.12.2014 r. 
3. Łączna wysokość projektu wynosi: 61 743,16 PLN. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


